Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O serie armonioasă de 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 168.

Sâmbătă, 1 (13) August.

1887.

Brașov, 31 Iulie 1887.

„Intrarea prințului de Coburg în Bulgaria înseamnă că este probabilă izbucnirea unui războiu încă înainte de primăvara viitoare. Deoarece contele Kalnoky n'a făcut nimic spre a reține pe prințul de Coburg, a angajat politica austriacă în mod îngrijitor.“